
ZARZĄDZENIE NR 148/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) w związku z pismem DAS.V.070.6.2023 z dnia 28 lipca 2023 r. 
Ministra Aktywów Państwowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Węgiel nabyty przez gminę w ramach systemu opartego o ustawę z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 poz. 2236 ze zmianami), 
niesprzedany do dnia 31 lipca 2023 r. przekazać nieodpłatnie, jako mienie komunalne na realizację zadań 
własnych, do Zespołu Szkół Publicznych w Taczanowie Drugim w ilościach: 

- węgiel kamienny groszek - 2,46 t, 

- węgiel kamienny orzech - 7,30 t. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 88BDEA0B-C999-4991-8A2C-558710AB13ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


